
 
 

Portaria nº 012/2023                                                   José da Penha-RN, 10 de Janeiro de 2023 
 
 

Dispõe sobre a nomeação da comissão 
permamente de licitação (CPL) da Câmara 
Municipal de José da Penha e dá outras 
providências. 

 
Presidente da Câmara Municipal de José da Penha/RN, no uso de suas atribuições legais, e do 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimnto Interno da Câmara Municipal. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear a Comissão Permanente de Licitação (CPL), formada por: 
 
PRESIDENTE:  
 
RUTILENE LEITE MAIA DE ARAÚJO – CPF nº 060.418.494-80 – Servidora ocupante de cargo 
comissionado po poder Legislativo Municipal; 
 
MEMBROS:  
 
SARA NUNES DE QUEIROZ – CPF nº 105.460.294-85 – Servidora ocupante de cargo 
comissionado po poder Legislativo Municipal; 
 
MEYRE DAIANNE MONTE ARAÚJO – CPF nº 703.178.154-07 – Servidora ocupante de cargo 
comissionado po poder Legislativo Municipal; 
 
Parágrafo Único: As descisões da Comissão Permanente de Licitação serão colegiadas, com 
quorum minímo de três membros. 
 
Art. 2º A Comissão Permamente da Câmara Municipal, foi constituida excepcionalmente de 
pessoas ocupante de cargos comissionados, por inexistência de servidores no quadro efetivo. 
 
Art. 3º A Investidura dos Membros da Comissão Permamente de Licitação, será pelo prazo de 
10 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 
 
Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 

 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Gabinete dp Presidente 
 
 
 

NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES 
Vereador Presidente 

 
Estado do Rio Grande do Norte 


